КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ГОРОД   КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 февраля  2015 года  № 22
         г. Куртамыш

Об утверждении  видов  обязательных работ, перечень организаций
для  отбывания административного наказания
на территории города Куртамыша

на 2015 год

               В целях  организации отбывания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, в соответствии со ст.32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях по согласованию с начальником  Куртамышского районного отдела судебных приставов, уполномоченного на осуществление функций по принудительному исполнению исполнительных документов и обеспечению установленного порядка деятельности судов и руководителями  организаций города Куртамыша Администрация города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЕТ:

          1.Утвердить перечень видов работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории города Куртамыша на 2015 год  согласно  приложению 1.
          2. Утвердить перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории города Куртамыша на 2015 год согласно приложению 2.
           3.Постановление  опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

            4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Куртамыша  Глебова С.Ю.
Глава

города Куртамыша

                                 С.И.Воронцов
Губарева Г.А.
21342

Разослано по списку (см. оборот)

	                                                      Согласовано:

Начальник  Куртамышского районного

отдела судебных приставов

Грибанова Л.П.__________

20 февраля 2015 года

	Приложение 1

к постановлению                                                                                      Администрации

города Куртамыша
от  20 февраля 2015 №22

«Об утверждении  видов  обязательных работ, перечень организаций
для  отбывания административного наказания
на территории города Куртамыша

на 2015 год»

ПЕРЕЧЕНЬ

видов  обязательных работ для отбывания административного
наказания на территории города Куртамыша на 2015 год
1. Уборка улиц

2. Побелка деревьев

3. Неквалифицированные малярные работы

4. Разгрузочно-погрузочные работы

5. Уборка территории

Управляющий делами

Администрации города Куртамыша                                         Г.А.Губарева

	Согласовано:

Начальник  Куртамышского районного

отдела судебных приставов

Грибанова Л.П.__________

20 февраля 2015 года

	Приложение 2

к постановлению                                                                                      Администрации

города Куртамыша

от  20 февраля 2015 №22

«Об утверждении  видов  обязательных работ, перечень организаций
для  отбывания административного наказания
на территории города Куртамыша

на 2015 год»
	Приложение 2

к постановлению                                                                                      Администрации

города Куртамыша

от 31 декабря 2014 № 169

«Об утверждении  видов работ

объектов и  мест для  отбывания

осужденными наказания в виде

 год»

	Приложение 2

к постановлению                                                                                      Администрации

города Куртамыша

от 29 апреля 2013 года № 67

ждении  видов работ

объектов и  для  отбывания

осужденными аказания в виде

тории города

 Куртамыша на 2013 год»

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для отбывания административного наказания

 в виде обязательных работ
 на территории города Куртамыша на 2015 год
1. ООО «Благоустройство» (по согласованию).
2. ООО «Дом-cервис» (по согласованию).
      3.  ООО «Ритуал» (по согласованию).
Управляющий делами

Администрации города Куртамыша                                         Г.А.Губарева